ПРОТОКОЛ № 3
заочного заседания общественно-консультативного (экспертного) совета
по развитию предпринимательства при Министерстве природных ресурсов
и охраны окружающей среды Республики Беларусь (далее -  Совет)

«Л6 » 09 2023 г. г. Минск

Голосовали путем
письменного
опроса члены
ОКС:

Александрович В.М., Бусел И.А., Бычек Д.Д.,
Гордиевский И.И., Горошко А.В., Карась М.М.,
Каховский JI.H., Козаченко С.Н., Конончук Т.П.,
Корбут А.Н., Крымов Д.М., Курилов В.В.,
Лагацкая Е.М., Медведева Ю.А., Рок И.Ф.,
Рощупкин А.В., Сегалович А.И.

О согласовании проекта постановления Совета Министров Республики
Беларусь «О Национальной стратегии развития экономики замкнутого
цикла (циркулярной экономики) в Республике Беларусь до 2035 года».

РЕШИЛИ:
с учетом результатов состоявшегося заочного голосования

(письменный опрос членов Совета) согласовать проекта постановления
Совета Министров Республики Беларусь «О Национальной стратегии
развития экономики замкнутого цикла (циркулярной экономики) в
Республике Беларусь до 2035 года».

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -  17;
«против» -  0;
«воздержались» -  0.

Председатель Совета

Секретарь Совета

А.П.Худык

Д.Д.Бычек